Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1 г. ПИТКЯРАНТА

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
П Р И К А З

ПИТКЯРАНТА
от 06. 11. 2018 г.                                                                                                        № 01-05/92
Об итогах проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников
в 2018/2019 учебном году
_____________________________________
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. N 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», Распоряжения АПМР от 18 сентября 2018г. № 485, приказа ОУ № 01-04/80 от 25 сентября 2018 года «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами  школьных олимпиад  в 2018-2019 учебном году следующих учащихся школы:
	класс
	I место ФИО предметы
	II место ФИО предметы
	III место ФИО предметы

	5А
	Бараков А. физкультура
Бессмертная Д. русский язык , технология (1-2)
Каргапольцева У.–математика(1-2), литература

Шарова У. технология (1-2), английский язык
Якушева К.- физкультура, математика(1-2)

	Козлов И.- физкультура
Кораблина Ю.- физкультура
Разумов А. английский язык

Шарова У. русский язык
Якушева К. литература
	Артамонова В.- физкультура
Бессмертная Д. литература
Каргапольцева У.–технология (3-4)

Посохов И.-английский(3-4)
Якушева К.-технология (3-4), английский(3-4)

	5Б

	Мингалиева У.- математика
Сечко М. русский

	6
	Велиев А. математика
Гульчак А. география
Ешина А.- физкультура
Ишкина С. технология
Мельник Д. русский язык

Ребковец Е. английский язык

Сламенец А.- физкультура
Тепериков Д. технология
	Дожидаева Р. математика, технология (2-4)

Елчанинов Н. технология (2-3)

Жучкова Я. –технология (2-4)

Мартьянова К.- физкультура
Силивончик А. технология (2-3)

Сламенец А. география
Тепериков Д. английский язык

Юрьева Д. русский язык, технология (2-4)
Ядров Д.- физкультура
	Абрамян К.- физкультура
Велиев А. английский язык , русский язык
Ишкина С.(3-4)-математика

Тепериков Д.- математика(3-4)

	7А
	Соболевский Н. технология (1-3)

Лагунова П.- физкультура
	Васильева Е. технология, биология (2-3)

Шибаев Д.- физкультура
	Ризаева Д. технология
Клепикова В. обществознание
Ильченко К.- физкультура
Палечков И.- физкультура

	7Б
	Аверьянов-технология (1-3)

Анкудинов Д. математика, русский язык  (1-2)

Быков В. технология (1-3), физкультура
Крайнова Э. биология
Куокка А. русский язык (1-2)

Лесневская И. история
Никитин В. обществознание
Смирнова А. технология, география
	Лесневская И. биология (2-3)
Анкудинов Д. обществознание
Курпас А.- физкультура
	Курпас А.- русский язык

	8А
	Калинина А. биология, физ-ра, русский язык

Луканина П. обществознание
Петров С. технология
Прокофьев И. литература
Цалко К.-ОБЖ, физика
	Бронников К. история, география

Калинина А. химия, физика

Кефер А.- физкультура
Кириллова К. английский язык
Петров С.-ОБЖ, обществознание

Щарёв Н. биология, физ-ра
	Ефремов И. технология (3-6)
Кефер А. обществознание
Когут Я. технология (3-6)

Луканина П. география
Прокофьев И. история
Цалко К. технология (3-6), физкультура
Шипило А. биология

	8Б
	Андреев Т.- физкультура
Багреев И. математика
Гашкова Е. технология
Гурова Е. история, география, английский язык

Кукелева М.-химия
	Багреев И. технология
Вишнякова С. технология
Гашкова Е. литература
Гурова Е. математика

	Вишнякова С.- физкультура
Гашкова Е-химия
Гурова Е. литература, технология
Дмитриева А.-ОБЖ
Коваленко В. технология (3-6)

	9А
	Велиев И. химия
Ефимов С. -история(1-2), физкультура
Макурина Ю. русский язык, математика, литература, английский язык

Пашковская А. –ОБЖ, обществознание (1-2)

Смирнов И. физика
Угрюмов М. -история(1-2), география

Уханова А. биология
	Велиев И. физика
Макурина Ю. география
Смирнов И. английский язык
Уханова А.-ОБЖ, химия, русский

Угрюмов М. биология, физкультура
	Бабёнышев Е. биология
Зайцев Г.-ОБЖ
Пашковская А. история(3-4)

Смирнов И.- история(3-4)

Угрюмов М. химия
Уханова А. география

	9Б
	Курочкин Д. обществознание (1-2)

	Прайс Д. обществознание, русский язык

	10
	Исаков А. технология (1-2)
Лангуева Е.-ОБЖ, физкультура, обществознание, русский язык , английский язык
Лаукканен И. химия, физика, математика, технология (1-2), география, физкультура
Матарикин А. биология
	Исаков А.-ОБЖ
Матарикин А. химия, английский язык, физкультура
Якушева Л. обществознание
	Андреев А. технология (3-5)

Лаукканен И.-ОБЖ

Фролов В. технология (3-5)

Хохлов Г. технология (3-5), английский язык

	11
	Абрамова Д. литература
Вишняков Д. технология (1-2), ОБЖ
Иванова А. обществознание
Ильюшкина Л. право, МХК, технология (1-4), английский язык, физкультура
Климко Д. математика
Косых А. химия, биология, география (1-2)

Курач Я. история
Пахомов Д. технология (1-2)

Посохова М. технология (1-4), русский

Пинчук М. география (1-2)

Пупкова Е. технология (1-4)

Садукова П. технология (1-4), физика
	Абрамова Д. история, право

Иванова А.-МХК, английский язык

Ильюшкина Л. обществознание
Косых А. физика, русский язык (2-3), ОБЖ
Посохова М. – физкультура, математика(2-3)

Садукова П. химия, математика(2-3), русский язык (2-3)
	Васильев А. технология, ОБЖ
Иванова А. право
Курач Я. обществознание, английский язык
Пахомов Д. история, география

Садукова П.- физкультура
Тереня П.-МХК

2. Наградить победителей и призёров  школьных олимпиад грамотами.
3. Руководителям МО учителей-предметников обсудить итоги олимпиад на заседаниях   МО.

Директор школы: ______________/М. Г. Голосова/
PAGE
1